
UCHWAŁA NR V/41/24 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały nr XXII/185/20 Rady Gminy Pilchowice z dnia 20 sierpnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia "Zasad udziału w Programie Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Pilchowice" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 85 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jednolity – Dz. U. z 2020 r. poz. 1219) w związku z utratą mocy uchwały nr XV/144/20 
Rady Gminy Pilchowice z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia "Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 
dla Gminy Pilchowice". 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXII/185/20 Rady Gminy Pilchowice z dnia 20 sierpnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia "Zasad udziału w Programie Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Pilchowice". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Pilchowice oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2713C4-D870-46C1-8C19-39A4E6B2D65E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/41/24 
Data dokumentu 2024-09-26 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie utraty mocy uchwały nr XXII/185/20 Rady Gminy Pilchowice z dnia 

20 sierpnia 2020 r. w sprawie przyjęcia "Zasad udziału w Programie 
Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Pilchowice" 

Identyfikator dokumentu CB2713C4-D870-46C1-8C19-39A4E6B2D65E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1372047140 
Numer seryjny 244042A736EC73FFB0F0C6F138767E6A 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.09.2024 10:26:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2713C4-D870-46C1-8C19-39A4E6B2D65E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/41/24 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


